

Vierailu on kouluille maksuton. Materiaalin on tuottanut Fida International ry ulkoministeriön tuella. Fida on Suomen suurimpia kehitysyhteistyötä tekeviä järjestöjä, ja sen globaalikasvatus tavoittaa vuosittain tuhansia lapsia ja nuoria. Kouluvierailujen käytännön toteutuksesta vastaa Helluntaikirkon Koulupalvelu lähes 50 vuoden kokemuksella, sekä koulutetut vapaaehtoiset kouluvierailijat. Koulupalvelu toimii yhteistyössä Opetushallituksen kanssa.

Lue tarkemmat tuntikuvaukset ja tilaa vierailu luokkaasi täällä:



>> [fida.fi/osallistu/globalikasvatus](https://fida.fi/osallistu/globalikasvatus)  
>> [globalikasvatus@fida.fi](mailto:globalikasvatus@fida.fi)

Fida



**FIDAN**

**GLOBALIKASVATUSTUNNIT**



## KOULUVIERAILU MYÖS SINUN LUOKKAASI?

Fidan maksuttomat globaalikasvatustunnit sopivat useiden oppiaineiden sisältöihin (mm. ET, UE, YH), tunne- ja vuorovaikutustaitojen harjoitteluun sekä teemapäiviin.

Tuntimme tukevat myös laaja-alaisen osaamisen kokonaisuuksia L2, L3 ja L7. Tunneilla mm. pelataan, tehdään toiminnallisia tehtäviä, nähdään videoita ja keskustellaan.

1.-2.-luokat

### KOULUPOLULLA (45 MIN.)

Tunnilla jokaisen oikeutta oppimiseen tarkastellaan turvallisen koulunkäynnin näkökulmasta. Aihepiiriä lähestytään toiminnallisten tehtävien kautta. Oppilaat pääsevät mm. kuulemaan Davidin koulupäivästä ja keräämään pieniä hyviä tekoja oman luokan taloon. Lopuksi nähdään terveisiä lasten leikeistä Ugandassa. Tunti sopii myös tunne- ja vuorovaikutustaitojen harjoitteluun.

1.-2.-luokat

### MATKA BANGLADESHIIN (45 MIN.)

Tutustumme Fidan työntekijän Suvin johdolla Bangladeshiin ja lapsen oikeuksiin. Tunti rakentuu videon ympärille. Sen ohessa kokeilemme mm. kirjoittaa banglan kielen aakkosia ja harjoitteleme oman mielipiteen ilmaisemista. Tunnin lomassa tutustutaan Bangladeshiin maana ja pohditaan, miksi lapsen oikeudet ovat tärkeitä.

3.-9.-luokat ja toinen aste

### REILUMPI MAAILMA (45-90 MIN.)

Miltä tuntuisi elää kehittyvässä maassa ja kohdata koulunkäynnin haasteet? Reilumpi maailma -oppitunti johdattelee pohtimaan koulunkäynnin merkitystä ja ihmisoikeuksia. Tunnilla pelataan suosittua Epäreilupeli -lautapeliä, jonka kautta muun muassa eriarvoisuus ja epäreiluus nousevat luontevasti keskusteluun. Pelin lisäksi tutustutaan kehitysyhteistyöhön ja kuullaan nepalilaisen Aratin koulupäivästä.

3.-5.-luokat

### KUVAKULMIA (90 MIN.)

*Kuvakulmia* on toiminnallinen valokuvatyöpaja globaalikasvatukseen. Tunnin aikana keskustellaan koulunkäynnin merkityksestä ja tutustutaan bangladeshilaisten oppilaiden koulustaan ottamiin kuviin. Lisäksi pohditaan, mitkä asiat tai paikat omassa koulussa ovat erityisen merkityksellisiä ja miksi. Oppilaat pääsevät ryhmissä kuvaamaan itselleen tärkeitä paikkoja koulussa. Teema kytkeytyy lapsen oikeuksiin.

7.-9.-luokat

### OIKEUS TULEVAISUUTEEN (90 MIN.)

Oikeus tulevaisuuteen on toiminnallinen työpaja lasten oikeuksista yläkoululaisille. Tunnilla tutustutaan kehitysyhteistyöhön ja tarkastellaan lasten oikeuksia peilaten niitä myös kestävästä kehityksen tavoitteisiin (Agenda 2030). Aihetta lähestytään kolmesta eri näkökulmasta: riittävä elintaso, turvallisuuden merkitys sekä jokaisen oikeus koulunkäyntiin ja oppimiseen.